
Výsledky Mácháčské ligy za rok 
2015 

 
Poř. Jméno 151701 151702 151601 151704 151707 151708 151720 Celkem

1 Rameš Ivan 1 055 966 1 215 1 055 0 1 055 800 4 380

2 Lidařík Rudolf 1 356 1 443 0 0 0 0 1 277 4 076

3 Outrata Jiří 754 665 914 754 0 0 578 3 087

4 Plecitý Martin 879 744 738 0 0 0 0 2 361

5 Kramář Petr 511 443 370 453 0 578 432 1 985

6 Babický Josef 578 239 312 277 0 754 277 1 921

7 Cintl Václav 0 0 613 356 0 453 0 1 422

8 Deutscher Patrik 0 841 516 0 0 0 0 1 357

9 Čajčík Jan 657 0 0 0 0 0 675 1 332

10 Skalický Vladimír 402 489 437 0 0 0 0 1 328

11 Trnavský Martin 356 364 0 578 0 0 0 1 298

12 Hýža Jiří 0 1 142 0 0 0 0 0 1 142

13 Hyrš Ladislav 0 598 0 0 0 0 499 1 097

14 Kmoníček Jiří 315 402 0 0 0 0 374 1 091

15 Jochovič Josef 453 540 0 0 0 0 0 993

16 Cintl Václav, ml. 0 0 0 0 0 0 976 976

17 Vinkl Petr 277 267 0 0 0 0 323 867

18 Rešl Pavel 210 188 261 152 0 152 131 811

19 Ptáčník Milan 0 0 174 0 0 356 236 766

20 Šilhavý Jiří 180 297 215 0 0 0 0 692

21 Diviš Karel 0 0 0 0 578 0 0 578

22 Vít Radek 242 329 0 0 0 0 0 571

23 Ručka Tomáš 0 213 136 0 0 0 163 512

24 Zbořil Vladimír 126 101 101 101 0 101 101 429

25 Fetterle Jiří 0 0 0 210 0 0 198 408

26 Kraus Jan 152 142 0 0 0 0 0 294

27 Masopust Jaroslav 0 0 0 0 277 0 0 277

28 Broul Stanislav 0 0 0 0 0 277 0 277

29 Makrlík Dušan 101 121 0 0 0 0 0 222

30 Novák Jaroslav 0 0 0 0 0 210 0 210

31 Šilhavý Jaromír 0 165 0 0 0 0 0 165

32 Richter Zdeněk 0 0 0 0 101 0 0 101

 

 

 

 

 

 
 

 

Vypsání 
 

 

pohárové soutěže  

o finařského krále Máchova jezera 
 

 

16. ročník 
 

 

 



 

1. úvod 
Mácháčská liga letos pokračuje již šestnáctým dílem. A v jeho rámci je pro 

Vás nachystáno hned devět finařských závodů včetně dvou pohárových a 

českého Masters. To je pěkná řádka příležitostí na mimořádné jachtařské 

zážitky v Máchově kraji. Uvidíme, zda se letos podaří vítězi dvou 

předchozích ročníků Ivanovi Ramešovi zkompletovat hattrick. Od jeho 

přestupu do Jachtklubu Česká Lípa je na Mácháči k neudržení. Vlčáků, kteří 

si brousí zuby na dobrý výsledek, bude jistě více než dost. 

Zavítejte i letos do severních Čech podívat se zblízka na to, jak to dopadne, 

ba co víc, zapojte se přímo do těchto finařských zápolení. Přeji všem dobrý 

vítr do plachet a spoustu zážitků při závodech v rámci Mácháčské ligy! 

 

2. pravidla 
Do Mácháčské Ligy jsou zahrnuti všichni závodníci, kteří se v průběhu 

sezóny zúčastní alespoň jednoho ze závodů pořádaných na Máchově jezeře 

ve třídě Finn. (Seznam závodů viz bod 3.) Případné změny budou 

aplikovány v souladu se změnami CTL dle rozhodnutí ČSJ. Do hodnocení 

jednotlivých závodníků se započítávají čtyři nejlepší výsledky sezóny, a to 

z hlediska počtu logaritmických bodů, dosažených v daných závodech, 

přičemž se body ve všech závodech přepočítávají na koeficient 1 ! Celkový 

výsledek daného závodníka je pak prostým součtem těchto logaritmických 

bodů a celkovým vítězem se stává závodník s nejvyšším počtem dosažených 

bodů. Další pořadí je určeno sestupně podle počtu dosažených bodů. 

 

 

   motto: 
 

„Mácháčská liga - druhá nejlepší věc, která kdy 

Mácháč potkala, hned po Máchovi, a to už více 

než 15 let“ 

3. závody 
Přehled finařských závodů pořádaných v sezóně 2016 na Máchově jezeře. 
CTL Datum Název závodu Koef. Pořadatel

161701 2.-3.4. Pohár Noprosu 3 Jachtklub Česká Lípa

161602 9.-10.4. Cena Roudnice 3 YCR Jachting Roudnice

161702 16.-17.4 Pohár Haas+Sohn 7 Jachtklub Česká Lípa

161704 30.4.-1.5. Mem. Ing. Böhma 2 JMJ Staré Splavy

161707 14.-15.5. Mem. Bruno Hámy 1 YC Doksy

161708 21.-22.5. Sdružený krajský přebor KSJ 16+17 4 YC Doksy

161710 1.-3.7. Czech Finn Masters 3 Jachtklub Česká Lípa

161718 17.-18.9. Lighthouse Cup 1 YC Doksy

161720 8.-9.10. Baban Cup 7 Jachtklub Česká Lípa
 

4. ceny 
Vítěz získává putovní pohár, kde bude vyraženo jeho jméno, do držení na 

jeden rok. Dále získají první tři závodníci v celkovém pořadí poháry a 

ostatní obdrží věcné ceny. Slavnostní vyhlášení a předání cen proběhne 

v rámci Poháru HAAS+SOHN v dubnu 2017. 

5. závěr 
Těšíme se na Vaši účast na závodech na Máchově jezeře a přejeme Vám 

mnoho sportovních úspěchů. 

     za organizační výbor 

     Václav Cintl jr. (CZE 70) 

Partneři ML 

www.finnclass.cz 

Devoti Sailing 


